Don Christoval NIETO DE PIÑA,

Disertación medica, en la que se expone el lugar de *Hippocrates* libro de aere, aquis et locis, Sect. I. vers. 175. "At enim mentiuntur homines de salis aquis propter imperitiam in eo, quod per alvum secedere, eamque solvere putantur. Maxime enim contrariae sunt ad alvi egestionem ac secessum. Sunt enim crude et coqui non possunt. Quare venter magis ab ipsis adstringitur quam eliquatur."

Mem. Acad. de la R. Soc. de Sevilla. T. 7. p. 503.

Don Francisco GONZÁLEZ de León,

Exposición del texto de Hipócrates Lib. I. Praedict. vers. 21. "Quae larga, violenta multa ex naribus fluxerint, aliquando ad convulsiones adducunt, venaesectio solvit."

Ibid. T. 3. p. 313.

Conr. Berth. BEHRNS,

De experientia Hippocraticae auctoritatis ad II. Praedict. n. 33.

Miscell. Acad. Nat. Curios. Dec. 3. A. 5. et 6. 1697 et 1698. p. 80.

Georg Wolfgang WEDEL,

Distinctio Aphor. Hippocratis artificialis.

Miscell. Acad. Nat. Curios. Dec. 2. A. 2. 1683. p. 323.

A... LAFABRIE,

Reflexions sur le premier aphorisme d'*Hippocrate*, entremêlées de quelques observations pratiques: ("Vita brevis, ars longa, occasio praeceps, experimentum periculosum, iudicium difficile etc.") avec notes additionnelles a ce memoire par F... J... DOUBLET.

Sedillot Rec. Period. de la Soc. de Medec. T. 29. p. 129. 148.

Don Florencio DELGADO y SOTO,

Disertacion medica; Exposicion de el aforismo XVII. de el libro I. de *Hippocrates*: "Et quibus semel aut bis et plus aut minus, et ex parte exhibere oportet considerandum est; dandum vero etiam aliquid est tempori, et regioni, aetati et consuetudini."

Mem. Acad. de la R. Soc. de Sevilla. T. 7. p. 276.

Don Ambrosio Maria LORITE,

Exposicion del aforismo 22. del lib. I. de *Hippocrates*: "concocta medicari oportet." Ibid. T. 3. p. 192.

Don Manuel PEREZ DELGALDO,

Leccion medica, en que se expone el Aphor. 27. de la Secc. 2. de *Hippocrates*: "Hic, quae non secundum rationem levant, non oportet fidere, neque multum formidare mala; quae praeter rationem eveniunt: talium enim multa stabilia non sunt, neque multum durare et permanere consueverunt."

Ibid. T. I. p. 376.

Don Christoval NIETO DE PIÑA,

Defensa del aphorismo 52. lib. 2. "Omnia secundum rationem facienti, si non succedat secundum rationem, non est transeundum ad aliud suppetente, quod ab initio probaveris." de *Hippocrates* llamado (mal) exterminador. Ibid. T. 5. p. 297.

Don Valent. GONZALEZ Centeno,

Disertacion medica, la genuina inteligencia del Aforismo 25. lib. 4. de *Hippocrate*, que dice: "Sanguis quidem aureum emissus, qualiscunque sit, malum; infra vero, bonum, cum niger deficitur."